Assis. 7 de novembro de 2019

•

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Dialio criado pela Lei Municipal nº 6293/201 7
www.assis.sp.gov.br

Ano XVIII - Edição Nº 2881

PREFElifUIA DE lUR
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

P1990 Munlclpal '1'rar Juc8th de Ollvelra Garcez"
sec ...... Munlclp ..... Ge- me . ... mlnlstr~h

LEI N2 6.741, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019.
Proj. Lei n• 140/19 -Autoria: Vereador Clai.Jdeclr Rodrigues Martins

Dispõe sobre a Instituição do Dia do
Vicentino no âmbito do Município de Assis
e dá providências correlatas.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ASSIS:

Faz saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e ele sanciona a
seguinte Lei.

Art. 12 • Fica instituído, no âmbito do Município de Assis, o Dia do Vicentino, a ser
comemorado, anualmente, no dia 27 de setembro.

Parágrafo Único. Este evento fará parte do Calendário Oficial do Municipio de
Assis.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 07 de novembro de 2019.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

LUCIANO SOARES BERGONSO
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publicada no Departamento de Administração, em 07 de novembro de 2019.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 · Centro · Assis - SP

ICP
Brasil

~ '°...,.. __ .. __
Página 20